
Au-100 EXTRA (KONCENTRAT) 

 

Au-100 EXTRA to konwencjonalny preparat Au-100 o zwiększonej stabilności i bardzo silnym 

działaniu biobójczym, który aktywuje się w środowisku słabokwaśnym. 

Po tej aktywacji powstaje kompleks złota z biocydem – tworząc najsilniejszy i najskuteczniejszy 

preparat, który zabija wszystkie chorobotwórcze pasożyty, bakterie, grzyby i wirusy w ciągu jednej 

minuty. 

Polega to na tym, że aktywne Au-100 EXTRA niszczy mikroorganizmy poprzez zakłócenie procesu 

transportu składników odżywczych przez ich ściany komórkowe (lub wirusowe koperty). 

Au-100 EXTRA – spreparowany zgodnie z procedurą aktywacji efektywnie wzmaga system 

odpornościowy ludzkiego organizmu, który szybko i skutecznie pokonuje różnorakie dolegliwości 

spowodowane przez chorobotwórcze drobnoustroje. 

Nowe kompleksy złota posiadają bardzo szerokie spektrum działania biobójczego, przez co 

zapobiegają groźnym chorobom zakaźnym, a w przypadku zaistniałej infekcji szybko i skutecznie je 

likwidują, łącznie z guzami i różnego rodzaju naroślami. 

 

Szczegółowa procedura aktywacji koncentratu Au-100 EXTRA: 

Do suchej czystej szklanki wlać łyżeczkę od herbaty (3-5 ml) Au-100 EXTRA,  

a następnie pół łyżeczki od herbaty spożywczego lub jabłkowego octu (5-7%). Całość należy 

dokładnie wymieszać, przykryć spodkiem na 3-4 min tzn. tyle, jak długo gotuje się jajka na miękko, 

w wyniku czego powstanie jasnozielony aktywny koncentrat Au-100 EXTRA o charakterystycznym 

zapachu. Następnie należy dolać 1/2 - 2/3 szklanki przegotowanej wody.  

 

Procedura wewnętrznego stosowania aktywnego Au-100 EXTRA: 

Powyższe rozcieńczone, aktywne Au-100 EXTRA wypić - obowiązkowo na stojąco i min. 3 godz. po 

jedzeniu, korzystnie przed snem. Całość popić 1/2 szklanki przegotowanej wody, aby aktywny 

preparat nie zalegał w przełyku (nic już nie jeść ani nie pić, poza wodą). 

W przypadku poważnych chorób mogą wystąpić nudności, biegunka i wymioty (jest to dość 

kłopotliwe, ale nieodzowne przy gruntownym oczyszczaniu organizmu), które ustępują po pewnym 

czasie. Jest to reakcja walki organizmu z chorobą, którą zwalczy i wygra - pozytywne myślenie też 

jest pożądane! W tym czasie w organizmie ludzkim powstają przeogromne pokłady energii, które 

niszczą chorobotwórcze drobnoustroje, zainfekowane komórki, różnorakie toksyny i trucizny. 

 

Profilaktycznie (kuracja oczyszczająca): 1 łyżeczka od herbaty + ocet + woda (w/w procedury 

aktywacji i stosowania) trwa od jednego do dwóch tygodni. 

Po tej kuracji wzrasta odporność immunologiczna. Organizm jest oczyszczony, zwłaszcza układ 

trawienny, gdzie nie ma już szkodliwych bakterii, pasożytów, drożdżaków i ogólnoustrojowej 

kandydozy. Ludzie z nadwagą lepiej trawią pokarm – chudną. 

 

 

 



UWAGA! 

1. W celu odbudowania prawidłowej flory bakteryjnej należy pić – korzystnie rano zsiadłe mleko, 

kefir, jogurt i inne kwaśne przetwory mleczne oraz kwaszone ogórki i kapustę itp. 

2. W przypadku przedozowania aktywnego preparatu Au-100 EXTRA skutki można zniwelaować 

witaminą C, korzystnie ssać 1-2 tabletki (Acerola plus) 

 

Procedura zewnętrznego stosowania aktywnego Au-100 EXTRA: 

Sporządzone powyżej wodne roztwory wg. procedury aktywacji koncentaratu Au-100 EXTRA  

(rozcieńczone ½ -1 szklanki) aktywnego bardzo silnie biobójczego złota mogą służyć do wszelkiego 

rodzaju odkażania elementów twardych i miękkich, żywych i martwych, korzystnie różnorakich 

produktów żywnościowych. Z pełnym powodzeniem można płukać jamę ustną, nos i inne części ciała 

m.in. irygacja, gdzie skutecznie je dezynfekuje, a ponadto likwiduje nieprzyjemne zapachy. Można 

też stosować jako okłady, tampony, kompresy na chore miejsca, a po pewnym czasie stany zapalne 

bezpowrotnie zostaną zlikwidowane. 

Wg ostatnich danych aktywowane i rozcieńczane wodą  Au-100 EXTRA znakomicie nadaje się 

do dekontaminacji różnorakich pomieszczeń szpitalnych i domowych. Wystarczy jedna łyżeczka 

aktywnego koncentartu Au-100 EXTRA na kilkulitrowy nawilżacz lub spryskiwacz. 

Reszta należy do inwencji twórczej stosującego najbardziej rewelacyjne Au-100 EXTRA. 

 

 

Dystrybutor: 

Ateraz 

tel. 0048 58 735-33-78 

kom. 0048 692 47-60-80 
www.Sklep.Ateraz.pl 

e-mail: sklep@ateraz.pl 
 


